- COMUNITÀ MONTANA MARCA DI CAMERINO parere in merito al rilascio della Autorizzazione 

paesaggistica ai sensi dell’art. 146 del d.lgs 42/2004; 

COPERTURA ECONOMICA 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Umbria si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad € 2.750.000,00 (euro duemilionisettecentocinquantamila/00) di cui € 1.874.359,67 per lavori ed € 

875.640,33 per somme a disposizione.  

Che l’importo di € 2.750.000,00 (euro duemilionisettecentocinquantamila/00) risulta programmato 

interamente con l’O.C. 128/2022. 

Importo programmato 

O.C. 128/2022 

Importo progetto Importo ammissibile a seguito di verifica dell’USR Umbria 

(Proposta di approvazione  

CGRTS-0001317 del 14/01/2026) 

€ 2.750.000,00 € 2.750.000,00 € 2.750.000,00

[...]

istruttoria), l’Ufficio ha valutato positivamente tutti i documenti e gli elaborati del progetto e in 
particolare ha verificato la congruità economica e l’ammissibilità a contributo del progetto medesimo; 

Dato atto che il contributo da concedere per il progetto esecutivo risulta pari a Euro 2.750.000,00 
(euro duemilionisettecentocinquantamila/00), di cui Euro 1.874.359,67 per lavori, suddivisi in Euro 
1.677.660,26 per lavori soggetti a ribasso e Euro 196.699,41 per costi della sicurezza, ed Euro 
875.640,33 per somme a disposizione come da quadro tecnico economico di seguito riportato: